
íW/imj-jn/JjTif

i/
nUMBP009OLI06Objednávka č,: B2100432

Doklad o provedení předběžné finanční
řídící kontroly před vznikem závazku

Dodavatel:

Město Moravské Budějovice

nám.Míru 31

676 02 - Moravské Budějovice
ČESKÁ REPUBLIKA

Odběratel - objednatel:

Centrum služeb pro silniční dopravu

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 70898219

CZ70898219DIČ:

B.Ú.:

582 22 - Přibyslav
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:

Centrum služeb pro silniční dopravu

Besip

IČO: 00289931

DIČ: : CZ00289931

Tel.:

Fax:

Email:
ČESKÁ REPUBLIKA

Datum vystavení:

Datum dodání:

16.09.2021

10.12.2021
Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky! Měna: CZK

Číslo smlouvy:

Č. řádky Číslo položky Popis položky dod.
Množství MJ Cena za MJ Celková cena

“zaiiStění dopravn'vřuky žáků 3-<■'

Výuka bude probíhat dle předběžného „Harmonogramu dopravní výchovy" v měsících září

V celkovém rozsahu 108 hodin. (90 hodin výuky, 18 hodin přípravy)

Stanovená cena za výuku je 200,- Kč/hod a za přípravu 150,- Kč/hod.

Celková částka nesmi překročit 20 700,- Kč vč. DPH.

Místo dodání DDH DDH Moravské Budějovice

SSrSSrr0 "a k°nd danéh° °bd0b' "eboiedn°u "^«né a nedílnou soubástl faktury budu
dodavatelem.^ °^ "" DDH Za °bied™"é °bdob, * Adaptovaná obiednávka

dod.

1

- listopad

Úhrada objednané činnosti bude provedena převodním příkazem
na účet dodavatele.

S.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.557e/00-KM/.

Strana 1/2



Objednávka č.: B2100432

Č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cenadod.

Fakturu zašlete

Kontaktní osoba

Dodavatel je povinen zajistit, že činnost dle této objednávky bude probíhat v souladu s opatřeními

čcíflrrjV St',S epidemil nem0Ci C0VID‘19 Zeiména na základě ^kona 5. 258/2000 Sb o
rané veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve zněni pozdějších předpisů a

zákona t 94/2021 o mimořádných opatřeních při epidemii onemocněni COVID-19 a o změně '

Nákfdv souvlse),c,ch 2akonu. která budou platná v době prováděni činnosti dle této objednávky
dodavdatele°,ené ** Za|IŠ ě" m provádě^, 4lnrl°sti v souladu s uvedenými opatřeními jdou k tíží *

20 700,00001,00 * 20 700,00Ceny jsou uvedeny

Celková částka (CZK)

Příkazce operace:

Datum a schvalov

20 700,00

Správce rozpočtu:

Datum a schvalovací podpi

Akceptoval:
Podpis a razítko:

s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 Č.5576/00-KM/.

Strana 2/2


